
 
 

UCHWAŁA NR X/69/25 
RADY GMINY SŁAWOBORZE 

z dnia 25 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Sławoborze na 2025 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 z późn.zm.) oraz art.211, art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.), Rada Gminy Sławoborze uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 353 950,00 zł, w tym z tytułu: 

1) zwiększenia dochodów bieżących - 140 950,00 zł, 

2) zwiększenia dochodów majątkowych - 213 000,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy na 2025 r. o kwotę 353 950,00 zł, w tym z tytułu: 

1) zwiększenia realizacji zadań bieżących - 67 350,00 zł, 

2) zwiększenia realizacji zadań majątkowych - 286 600,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w załączniku dotyczącym „Planu wydatków majątkowych na 2025 r.”, zgodnie 
z załącznikiem nr 3 do uchwały. 

§ 4. Po wprowadzeniu zmian niniejszą uchwałą budżet gminy na 2025 r. zamyka się kwotami: 

1) po stronie dochodów 33 934 159,34 zł, w tym: 

- dochody bieżące 24 785 082,84 zł 

- dochody majątkowe 9 149 076,50 zł 

2) po stronie wydatków 34 463 943,63 zł, w tym: 

- wydatki bieżące 24 646 474,39 zł 

- wydatki majątkowe 9 817 469,24 zł 

3) Deficytem budżetu gminy w kwocie 529 784,29  zł, który pokryty zostanie przychodami pochodzącymi z: 

- sprzedaży innych papierów wartościowych - 415 000,00 zł 

- niewykorzystanych środków, o których mowa w art.217 ust.2 pkt 8 ustawy - 114 784,29 zł. 

4) Przychody budżetu wynoszą 959 784,29 zł 

5) Rozchody budżetu wynoszą 430 000,00 zł, na które składa się wykup papierów wartościowych. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1600



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Marek Kuźma 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 1600



Dział Treść Przed zmianą Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz 

i wodę
40 000,00 11 317,00

Dostarczanie wody 40 000,00 11 317,00

Wpływy z usług 40 000,00 11 317,00

600 Transport i łączność 5 899 207,00 6 112 207,00

Drogi publiczne gminne 5 899 207,00 6 112 207,00

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 

jednostki samorządu terytorialnego

0,00 213 000,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

15 945 306,41 16 065 306,41

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 665 443,00 3 785 443,00

Wpływy z podatku od nieruchomości 3 139 142,00 3 259 142,00

758 Różne rozliczenia 3 271 103,59 3 320 736,59

Rezerwa na uzupełnienie dochodów jednostek samorządu 

terytorialnego
524 844,16 574 477,16

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 524 844,16 574 477,16

33 580 209,34 33 934 159,34

2750 49 633,00

Razem: 353 950,00

49 633,00

75835 49 633,00

75615 120 000,00

0310 120 000,00

6257 213 000,00

120 000,00

213 000,00

60016 213 000,00

40002 -28 683,00

0830 -28 683,00

Załącznik nr 1 do Uchwały nr X/69/25 z dnia 25 marca 2025 r.

Rozdział Paragraf Zmiana

-28 683,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 1600



Treść Przed zmianą

Rolnictwo i łowiectwo 17 449,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 2 784,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Transport i łączność 6 032 567,00

Drogi publiczne gminne 6 032 567,00

Zakup usług pozostałych 30 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 114 500,00

Turystyka 0,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 706 282,08

Ochotnicze straże pożarne 703 782,08

Zakup materiałów i wyposażenia 53 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 48 000,00

Oświata i wychowanie 8 546 082,08

Szkoły podstawowe 5 064 583,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 184 050,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 636 950,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 58 500,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 661 214,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 261 780,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 38 550,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 142 140,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 10 600,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 501 980,00

Świetlice szkolne 373 121,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 15 490,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 44 550,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 000,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 258 850,00

Dowożenie uczniów do szkół 529 254,0880113 7 000,00 536 254,08

4120 62,00 3 062,00

4790 2 330,00 261 180,00

3020 140,00 15 630,00

4110 430,00 44 980,00

4790 4 520,00 506 500,00

80107 2 962,00 376 083,00

4110 840,00 142 980,00

4120 120,00 10 720,00

80103 5 827,00 1 267 607,00

3020 347,00 38 897,00

4120 630,00 59 130,00

4790 23 950,00 2 685 164,00

3020 1 657,00 185 707,00

4110 4 403,00 641 353,00

801 47 950,00 8 594 032,08

80101 30 640,00 5 095 223,00

4210 -2 316,00 50 684,00

6050 28 000,00 76 000,00

754 25 684,00 731 966,08

75412 25 684,00 729 466,08

63003 135 000,00 135 000,00

6050 135 000,00 135 000,00

6050 28 000,00 142 500,00

630 135 000,00 135 000,00

60016 45 000,00 6 077 567,00

4300 17 000,00 47 000,00

6050 88 000,00 88 000,00

600 45 000,00 6 077 567,00

010 88 000,00 105 449,00

01043 88 000,00 90 784,00

Załącznik nr 2 do Uchwały nr X/69/25 z dnia 25 marca 2025 r.

Dział Rozdział Paragraf Zmiana Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 1600



Zakup materiałów i wyposażenia 62 300,00

Zakup usług pozostałych 224 698,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

125 000,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 1 560,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 20 000,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 200,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 31 240,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 

szkołach podstawowych

215 990,00

Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 4 160,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 23 630,00

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 100,00

Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 104 100,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 009 707,87

Oświetlenie ulic, placów i dróg 856 470,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 272 000,00

Pozostała działalność 164 720,87

Zakup materiałów i wyposażenia 103 420,87

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 469 567,87

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 840 400,00

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
840 400,00

Kultura fizyczna 2 251 544,78

Pozostała działalność 2 004 110,01

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 24 498,78

34 109 993,63

6050 10 000,00 34 498,78

Razem: 353 950,00 34 463 943,63

926 10 000,00 2 261 544,78

92695 10 000,00 2 014 110,01

92109 2 316,00 842 716,00

2480 2 316,00 842 716,00

4210 2 400,00 105 820,87

921 2 316,00 1 471 883,87

6050 -2 400,00 269 600,00

90095 2 400,00 167 120,87

900 0,00 3 009 707,87

90015 -2 400,00 854 070,00

4120 24,00 5 124,00

4790 936,00 105 036,00

3020 38,00 4 198,00

4110 168,00 23 798,00

4790 282,00 31 522,00

80150 1 166,00 217 156,00

4110 51,00 20 051,00

4120 8,00 3 208,00

80149 355,00 125 355,00

3020 14,00 1 574,00

4210 4 000,00 66 300,00

4300 3 000,00 227 698,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 1600



Dział Rozdział Paragraf Przed zmianą Zmiana

010 0,00 88 000,00

01043 0,00 88 000,00

6050 0,00 88 000,00

0,00 60 000,00

0,00 28 000,00

600 5 953 567,00 28 000,00

60016 5 953 567,00 28 000,00

6050 114 500,00 28 000,00

52 000,00 28 000,00

630 0,00 135 000,00

63003 0,00 135 000,00

6050 0,00 135 000,00

0,00 135 000,00

754 476 000,00 28 000,00

75412 476 000,00 28 000,00

6050 48 000,00 28 000,00

0,00 28 000,00

900 282 000,00 - 2 400,00

90015 272 000,00 - 2 400,00

6050 272 000,00 - 2 400,00

25 000,00 - 2 400,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 269 600,00

Zakup ulicznych lamp solarnych (FS Sławoborze) 22 600,00

Remont schodów w OSP Rokosowo 28 000,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 279 600,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 269 600,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 504 000,00

Ochotnicze straże pożarne 504 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 76 000,00

Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 135 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 000,00

Dokumentacja projektowa "Budowa ścieżki rowerowej po 

nieistniejącym trakcie kolejowym Sławoborze-Białogard"
135 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 142 500,00

Remont chodników na terenie Gminy Sławoborze 80 000,00

Turystyka 135 000,00

Projekt sieci wodno-kanalizacyjnej przy ul.Łąkowej w Sławoborzu 28 000,00

Transport i łączność 5 981 567,00

Drogi publiczne gminne 5 981 567,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 88 000,00

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 88 000,00

Budowa sieci wodociągowej (ul. Białogardzka w Sławoborzu) 60 000,00

Załącznik nr 3 do Uchwały nr X/69/25 z dnia 25 marca 2025 r.

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 88 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 1600



926 2 007 031,34 10 000,00

92695 1 983 273,78 10 000,00

6050 24 498,78 10 000,00

0,00 10 000,00

9 530 869,24 286 600,00Razem 9 817 469,24

Pozostała działalność 1 993 273,78

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 34 498,78

Zaprojektowanie i budowa skateparku oraz placu zabaw z parkingiem 

na terenie m. Sławoborze
10 000,00

Kultura fizyczna 2 017 031,34

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 1600


	UCHWAŁA NR X/69/25 RADY GMINY SŁAWOBORZE z dnia 25 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 4 pkt 1

	pkt 2 w § 4
	tir. 1 (3) w § 4 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 4 pkt 2

	pkt 3 w § 4
	tir. 1 (5) w § 4 pkt 3
	tir. 2 (6) w § 4 pkt 3

	pkt 4 w § 4
	pkt 5 w § 4

	§ 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2025-04-03T09:56:45+0000
	Polska
	Karol Śmist; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




